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            Biebrzańskie Targi Twórczości i Sztuki Ludowej

            Biebrzański Park Narodowy, Gmina Goniądz, Gminny Ośrodek Kultury w Goniądzu zapraszają na Biebrzańskie Targi Twórczości i Sztuki Ludowej „Sto pomysłów dla Biebrzy”.
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            Z dniem 05 kwietnia 2024 r. zamknięta zostaje ścieżka edukacyjna Las w zasięgu ręki
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            Biebrzańskie Wieści nr 35

            Nowy, wiosenny numer naszego pisma Biebrzańskie Wieści. Zachęcamy do lektury.
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                                    Od 2004 roku prowadzimy hodowlę rezerwatową konika polskiego - jedną z nielicznych tego typu hodowli  w kraju. Koniki polskie to prymitywna rasa koni będąca potomkami tarpana żyjącego niegdyś na terenie Polski, Litwy i Prus.
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                                    Aktywna edukacja

                                    Program aktywnej edukacji prowadzonej przez Biebrzański Park Narodowy pn. „Z myślą o przyszłości – chrońmy i dbajmy o środowisko”, w ramach programu priorytetowego Edukacja ekologiczna na lata 2021-2025, dofinansowanego ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
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                                    Ośrodek Rehabilitacji Zwierząt

                                    Zajmujemy się leczeniem i rehabilitacją zwierząt dzikich. Ciągle się rozwijamy- ośrodek jest wyposażony w specjalistyczny sprzęt niezbędny w leczeniu nagłych przypadków- około 90% wszystkich zgłoszeń mieści się w tej kategorii. Przy ośrodku powstał gabinet weterynaryjny BbPN „Leczniczówka”.
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                Spośród 23 polskich parków narodowych BbPN jest największym parkiem narodowym i jednym z większych w Europie.
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